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Sapıklık polisiye 
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ALEVİ KÜLTÜR 
DERNEKLERİ 

GENEL KURULU 

Eren Ovayolu / Mali Müşavir

Gaziantep tipik bir Ortadoğu kenti. 
Kimin eli kimin cebinde, kim kimi neden 
destekler, kim kimden neden hazzetmez, 
kim kimi neden sever aynen borsa gibidir, 
menfaat durumuna göre değişir!

Önemli bir iktidar milletvekili ortaya 
çıkıyor, aylardır suiistimal olduğu iddiası 
ile kamuoyunun tepkisini çeken bir imar 
düzenlemesi için başbakanın sözlerini 
veya talimatını aktarıyor.

İmar düzenlemesini yapan kim? İktidar 
Belediyesi. İtiraz eden kim? Garip ama 
önce CHP Gaziantep Milletvekili tepki 
gösteriyor ve TBMM’ye soru önergesi 
veriyor. 

Sapıkların anne ve babalarında 
genellikle alkolizm kumar, yalancılık 
gibi davranışlara rastlanır

“Bir genç beş yaşındaki kız çocuğuna 
tecavüz etmek isterken yakalandı.” 
Bu haber bir kaç gün önce yerel 
gazetelerde yer aldı. Eğer arşivler 
karıştırılırsa bu tür olaylara sık sık 
rastlanılır. İkinci bir örnek “dokuz 
yaşlarındaki iki erkek çocuğuna tecavüz 
eden dört kişi yakalandı. 

Halkın önemli bir bölümünün 
oylarıyla iktidara gelen AKP 
Hükümeti’nin seçim öncesi 
vaatlerini yerine getirmediğini ve 
halkın yanında kredisini tükettiğini 
söyleyen DİSK Bölge Başkanı 
Muzaffer Subaşı, “işsizlik ve 
yoksulluk sorununu çözme vaadiyle 
toplumun önemli bir kesiminden oy 
alan AKP, sorunları çözmeyi bırakın, 
aksine artırdı” dedi.

Bir arkadaşım anlattı. Hafta içinde 
biri 17, diğeri 18 yaşında, temiz giyimli 
iki genç ofisine gelmişler. Kendilerine 
uygun, herhangi bir iş olup olmadığını 
sormuşlar. Arkadaşım da işçi almak değil, 
işçi çıkarmak zorunda kaldıkları bir 
ekonomi yaşadıklarından, bunun mümkün 
olmadığını söylemiş. Gözlerinde gördüğü 
o çaresizlik ve bezginlik yüzünden de 
“Siz okula gitmiyor musunuz çocuklar?” 
diye sormuş. Çocuklar iş aramak zorunda 
kaldıkları için okula birkaç haftadır 
gidemediklerini anlatmışlar. 

Sevgili okurlarım 16.03.2025 Pazar 
Günü Ankara Keçiören'de Neşet Ertaş 
Kültür Merkezi'nde Alevi Kültür Derneği 
(AKD) Genel Merkezi'nin genel kurulu 
gerçekleştirildi. Benim ilk kez katıldığım 
AKD genel merkez genel kurulu oldu. Çok 
ilginç şeyler deneyimledim. Çok güzel 
insanlar ile tanıştım. Bu genel kurulda 
gördüğüm şeyleri sizlere anlatmak istediğim 
ve önerilerimi sunmak için bu yazıyı kaleme 
alıyorum. 

Öncelikle seçim demokrasilerin olmazsa 
olmazıdır. Genel kurul yönetim kurulunun 
hesap yeridir. 

Esnaf, yüzde 50’nin Esnaf, yüzde 50’nin 
altında kapasite ile çalışıyoraltında kapasite ile çalışıyor

2025 yılının mobilya sektörü açısından durağan geçtiğini söyleyen Antep 
Mobilyacılar Odası Başkanı Ali Kutlu, esnafın yüzde 50’nin altında kapasite ile 
çalıştığının altını çizdi, ihracatın ise yüzde 25 oranında gerilediğini belirtti. 

İşlerimizin bayram sonrasında
açılacağını düşünüyoruz

Esnaf kefaletlerdeki kredi oranlarının 
düşürülmesinin finansmana ulaşımı 
kolaylaştıracağını kaydeden Kutlu, 
‘’Ramazan ve kış mevsimi dolayısıyla 
durgunlaşan işlerimizin bayram 
sonrasında açılacağını düşünüyoruz. 
Yaz mevsiminde 
ise yüze 100 
kapasite ile 
çalışacağını 
öngörüyoruz. Tüm 
umutlarımız ve 
beklentimiz bu 
yönde’’ şeklinde 
konuştu. 

Faiz indiriminin ticari kredilere de 
hemen yansımasını bekliyoruz

GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi meclis toplantısındaki konuşmasına, 
Merkez Bankası’nın üçüncü kez politika faizinde indirime gittiğini ve şubat ayında 
250 baz puanlık indirimle politika faizinin yüzde 42,5'e düşürüldüğünü dile 
getirerek, “Bankacılık sektörü faiz indirimlerini mevduat faizlerine hemen yansıttığı 
gibi indirimlerin ticari kredilere de hemen yansımasını bekliyoruz” dedi. 

Ünverdi, “Daralan piyasa koşullarında 
üreten kesimin zorluklarını her platformda 
dile getiriyoruz. Enflasyonla hep birlikte 
mücadele ettiğimiz bu süreçte, reel faizin 
de bir an önce makul seviyelere çekilerek 
sanayicinin de nefes alması sağlanmalıdır. 

Bu doğrultuda, dünyada yeni denklemlerin 
konuşulduğu bir döngüde pazarlarımızı 
kaybetmeden üretimi güçlendirecek 
ve firmalarımızı daha rekabetçi kılacak 
koşulların oluşturulması gerekmektedir” 
diye konuştu.
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve CHP Cumhurbaşkanı Aday Adayı 
Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alınması toplumun tüm kesimleri tarafından eleştirildi

Milletimizin her bir ferdi müsterih 
olsun, asla umutsuzluğa kapılmasın

Önceki Dönem CHP İl Başkanlarından Neşet Uçar, ‘’İBB Başkanımız ve 13. Cumhurbaşkanı Adayımız 
Ekrem İmamoğlu’nun lisans diplomasının iptalinin arkasından dün gözaltına alınmasının hukuki hiçbir 
izahı bulunmuyor. Partimiz ve milyonlar 23 Mart Pazar günü gerçekleştireceğimiz ön seçimin heyecanını 
yaşarken milletin kendi adayını belirlemesine karşı bir operasyon düzenlendi’’ şeklinde konuştu. 

Cumhuriyet Halk Partisi’nin zor günlerin 
partisi, savaş meydanlarında kuruduğunu 
defalarca askeri darbe atlatmış köklü bir çınar 
olduğuna dikkat çeken Uçar, ‘’Bugünleri de 
atlatacağız. Milletimizin yanımızda olduğunu 
biliyoruz. Milletimizin her bir ferdi müsterih 
olsun, asla umutsuzluğa kapılmasın. Ulu 
Önder Atatürk’ün de söylediği gibi ‘Umutsuz 
durumlar yoktur umutsuz insanlar vardır’. 
Ekrem İmamoğlu 13. Cumhurbaşkanı 
adayımız olarak seçimlere girecek daha önce 
kazandığı zaferlere tarihin yazacağı bir zafer 
daha ekleyecek. Bizler CHP’nin her bir neferi 
olarak bu zafer kazanılana dek var gücüyle 
çalışacak umudu örgütleyecek’’ açıklamasını 
yaptı. 

Gözaltı, ülkemiz demokrasisi 
açısından bir darbe niteliğinde

Önceki Dönem CHP İl Başkanı Karaca 
Bozgeyik, ‘’CHP, bu ülkemizin kurucu 
partisidir. CHP'ye CHP'li Belediye başkanları 
üzerinden bir operasyon çekilmeye çalışılıyor. 
En son geldiğimiz nokta İstanbul Belediye 
başkanlığını daha önce üç kez kazanmış 
bir belediye başkanını ve aynı zamanda 
partimizin potansiyel cumhurbaşkanı 
adayının tam da ön seçim öncesi gözaltına 
alınması ülkemiz demokrasisi açısından bir 
darbe niteliğinde’’ ifadelerini kullandı. 

Operasyonlar kamu 
vicdanını önemli ölçüde yaraladı
Bozgeyik, ‘Mevcut AKP iktidarı yıllardır 

sürdürdüğü ayrıştırıcı ötekileştirici siyasetini 
Belediye başkanları üzerinden CHP'ye 
yapmaya başladı’ dedi.

Antep’te 400 bin Suriyeli var diyorlardı

Şimdi 400 bin Suriyeli 
ülkesine döndü diyorlar

Bir milyon 
civarında 

Suriyeli’nin 
yaşadığı Antep’te, 

Suriye’ye 
dönenlerin 

sayısının 400 bin 
olduğu açıklandı. 

İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğü, şimdiye kadar 
yaptığı tüm açıklamalarda Antep’te 400 bin civarında Suriyeli’nin 
yaşadığı ifade ediliyordu. Ancak aynı kurumun yaptığı son 
açıklamada Antep’ten 400 bin Suriyeli’nin ülkesine döndüğü 
ifade edildi. Bu duruma göre Antep’te hiç Suriyeli kalmamış 
olması gerekiyor. TÜİK gibi Göç İdaresi’nin Suriyeli göçmenlerle 
ilgili rakamları da vatandaş tarafından inanılır bulunmadı. 4’TE

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası 
Gaziantep Şubesi, Sosyal Hizmet Günü dolayısıyla 

yaptığı açıklamada, sosyal hizmete ihtiyaç duyanlar 
için ayrımsız şekilde, ücretsiz, eşit, nitelikli ve 

anadilinde hizmete ulaşmasının sağlanması için 
politikalar üretilmesi gerektiğini ifade etti

Sosyal hizmetler denetimsiz ve sınırsız bir 
şekilde dernek ve cemaatlere terk ediliyor

Şube Başkanı 
Yılmaz Sucu, ‘’Sosyal 
hizmetler alanı bir 
yandan sürdürülen 
politikalarla 
giderek piyasaya 
açılır duruma 
getirilmekte, kamusal 
hizmet olarak 
kamu tarafından 
verilmesi gereken 
sosyal hizmetler 
özelleştirilip, 
özel kurumlara 
devredilmekte; bir 
yandan ise imzalanan 
protokollerle kamu 
bünyesindeki 
hizmetler de 
denetimsiz ve sınırsız 
bir şekilde kamu 
dışında birtakım 
dernek ve cemaatlere 
terk ediliyor’’ şeklinde 
konuştu. 4’TE

Antep ve Şehitkamil 
için çalışmaya 
devam edeceklerinin 
sinyalini veren 
Şehitkamil Kent 
Konseyi Başkanı İrfan 
Demirci, eğitimden 
sağlığa, kadınların 
sorunlarından gençliğe, 
engellilerden esnafa, 
ulaşım ve alt yapıdan 
spora kadar her alana 
dokunmak istediklerini 
belirtti 

Yaşamın her 
alanına 
dokunmayı 
amaçlıyoruz
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Ali Kutlu

Karaca Bozgeyik

Ömer Parlakçı

Ali Arpat

Neşet Uçar
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Gaziantep tipik bir Ortadoğu kenti. 
Kimin eli kimin cebinde, kim kimi neden 
destekler, kim kimden neden hazzetmez, 
kim kimi neden sever aynen borsa 
gibidir, menfaat durumuna göre değişir!

Önemli bir iktidar milletvekili ortaya 
çıkıyor, aylardır suiistimal olduğu iddiası 
ile kamuoyunun tepkisini çeken bir imar 
düzenlemesi için başbakanın sözlerini 
veya talimatını aktarıyor.

İmar düzenlemesini yapan kim? İktidar 
Belediyesi. İtiraz eden kim? Garip ama 
önce CHP Gaziantep Milletvekili tepki 
gösteriyor ve TBMM’ye soru önergesi 
veriyor. Başbakanın işi gücü yok ta, 
Suriye ile savaş ortamı yaşanırken, bir 
köyün imar durumu ile uğraşması da 
neyin nesi demeye getiriyor. Ama bunu 
sorarken de,  “…iktidarınız süresince 
çeşitli zamanlarda içkiden, dizi filmlerinin 
içeriğine, kızlarla erkeklerin samimi 
görüntülerinden, çocuk sayısına ve kürtaja 
kadar yaşam tarzına müdahale eden 

açıklamalarınız…” diye verip veriştiriyor! 
Sonunda da Tayyar’ın açığını bulabilmek 
umudu ile, “Bakan da, Millietvekili de, 
Vali de hep bu ‘Başbakan’ın talimatı’ 
lafını kullandığı için siz gerçekten böyle 
bir talimat verdiniz mi?” diye soruyor!

CHP milletvekilinin derdi, partilisi 
ilçe başkanının imar düzenlenmesinde 
büyük menfaatı olduğundan, ona destek 
çıkmak. Sizinkilerle bizimkiler anlaşıp 
bir imar düzenlemesi yapmışlar, 
Eylül’de de meclise getirip çıkaracaklar. 
Pişmiş aşa su katmanın ne manası var, 
ne karışıyorsun sen kendi işine bak, 
demeye getiriyor!

Diğer tepki, bu da çok garip, ‘Topal 
ördek (*)’ Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkanı’ndan geliyor.  “Çok şaşırdım” 
diyor Asım Bey, “Keşke bunu kapalı 
kapılar arkasında konuşsaydık. 
Ben kendisine bu bilgilerin alasını 
verirdim!..”

Günlerdir, haftalardır şehirde bu konu 
konuşuluyor. Kapalı kapılar arkasında iş 
çevireceğine çıkıp kamuoyunun önüne 

doğrusunu anlatsaydın ya! Ama sabah 
söylediğini akşam inkar eden, dün 
söylediğinin bugün tam tersini yapan 
birisine kim inanır ki!..

Tayyar, Güzelbey’e sormanın fuzuli 
olduğunu düşünüyor olmalı ki basına 
konuştu. Güzelbey’de, Tayyar’ı arayıp 
bilgi vereceğine bir gazeteye demeç 
vermeyi tercih ettiğine göre, artık 
kimsenin kendisine güvenmediğinin 
bilincine varmış olsa gerek!

Güzelbey’in demecini okurken 
kamuoyunu nasıl algıladığı, ne kadar 
değer verdiği, neyin yerine koyduğu 
net bir şekilde anlaşılıyor. Gaziantep’te 
10 yıl aralıksız belediye başkanlığı 
yapmış birisinin şu sözlerini lütfen okur 
musunuz?

“Gaziantep’te artan arsa fiyatları 
ister istemez konut maliyetlerine 
yansımaktadır. Bundan 4 sene önce 100-
120 bin TL olan konut şu anda 3 katına 
satılmaktadır. Demek ki, Gaziantep’te 
konut ve arz talep konusunda bir talep 
vardır. Biz şehirde yeterli konut olup 

olmadığını inceliyoruz.”
Yani, aradan 10 sene geçmiş, belediye 

başkanı Antepli’nin en kutsal şeyinin 
’toprak’ olduğunu daha yeni öğrenmiş, 
bizim vatandaşın gerisinde olmamamız 
lazım diyerek, hükümet konağını merkez 
yapıp, pergelin sivri ucunu buraya 
batırıp, yazan ucuyla 10 kilometrelik bir 
dairenin sınırında neresi varsa imara 
açacakmış!..

Aman Yarabbim, bu başkan insanı 
deli eder! Meğer bunu yeni öğrenmiş ve 
yapmaya karar vermiş! Git kardeşim ya, 
İzmir’e mi, Antalya’ya mı, İstanbul’a mı, 
Almanya’ya mı? Gözünü seveyim, git te, 
nereye gidersen git, yolun açık olsun, 
yeter ki git!

(*) Amerika’da görevlerinin son aylarına 
gelen, bir daha seçilmeyecekleri belli 
olan, bu nedenle iş yapamaz hale gelen 
yöneticilere ‘lame duck/topal ördek’ 
denir.

Sam Projesi devam 

Bankadan yapılan açıklamada, Dünya 
Bankası'nın ek finansmanının yanı sıra 
Fransız Kalkınma Ajansının eşit miktarda 
sağladığı eş finansmanla toplam tutarın 400 
milyon avroya ulaştığı belirtildi.

Açıklamada, söz konusu yatırımla deprem 
bölgelerinde 9 bin kişiye barınma imkanı 
sağlayacak depreme dayanaklı 2 bin 800 
konutun inşa edileceği aktarıldı.

İlave finansmanın, halihazırda uygulanan 
1 milyar dolarlık Türkiye Deprem Sonrası 
İyileştirme ve Yeniden İnşa Projesi'ni 

desteklediği belirtilen açıklamada, Dünya 
Bankası İcra Direktörleri Kurulu tarafından 
Haziran 2023'te onaylanan projenin, sağlık 
hizmetlerinin yeniden tesis edilmesine, 
hasarlı veya yıkılmış belediye altyapısının 
yeniden inşasına ve depremden etkilenen 
köy evlerinin onarımı ve yeniden inşasına 
katkı sağlamayı amaçladığı kaydedildi.

Açıklamada, söz konusu afetin 50 binden 
fazla kişinin hayatını kaybetmesine, 3,3 
milyondan fazla kişinin yerinden olmasına 
ve 1,9 milyondan fazla kırsal ve kentsel 

konutun hasar görmesine veya yıkılmasına 
yol açtığı hatırlatıldı.

İlave finansmanın, başlangıçtaki proje 
ölçeğinin genişletilmesini sağlayarak kalıcı 
konut sağlanacak kişi sayısını iki kattan 
fazla artırarak 7 binden 16 bine çıkaracağı 
belirtilen açıklamada, ayrıca köy evlerinin 
yeniden inşasını içeren projenin, 2023 
depremleri nedeniyle hasar gören 7 ili daha 
kapsayacak şekilde genişletileceği aktarıldı.

Ayrıca, tüm yeniden inşa çalışmalarının, 
gelecekteki deprem ve iklim risklerine 
karşı dayanıklılık sağlayan ve önemli enerji 
verimliliği iyileştirmeleri içeren "daha 
iyi inşa" yaklaşımıyla uyumlu olduğu 
vurgulandı.

Açıklamada ifadelerine yer verilen Dünya 
Bankası Türkiye Ülke Direktörü Humberto 
Lopez, sağlanan ek finansmana ilişkin 
şunları kaydetti:

"Dünya Bankası, deprem gününden bu 
yana Türkiye'nin yanındadır, afet riski 
yönetimi ve yeniden inşa konusundaki 
uluslararası deneyimini paylaşmaktadır. 
Türk halkının ülke tarihindeki en kötü doğal 
afetlerden biri sonrasındaki iyileştirme 
çabalarını desteklemeye devam edeceğiz. 
Etkilenen toplulukların evlerini yeniden 
inşa etmek ve yerel ekonomileri yeniden 
canlandırmaya yardımcı olmak en büyük 
önceliğimizdir." cumhuriyet

Dünya Bankası'ndan Türkiye'ye 207,5 milyon dolar ek finansman

Deprem bölgesinde yıkılan köy 
evlerinin yapımında kullanılacak

Dünya Bankası, Türkiye'de Şubat 2023'te meydana gelen depremlerde yıkılan köy evlerinin 
yapımı için 200 milyon avroluk (207,5 milyon dolar) ilave finansman sağlanacağını bildirdi.

Çarkımızı döndürebilecek 
az kazançlarla ürün satışı 

gerçekleştiriyoruz
‘Her yıl, ocak, şubat ve 

mart aylarında işlerimizde 
bir düşüş yaşanır’ diyen 
Kutlu, ‘’Nisan ayından 
itibaren ise işlerimizde bir 
hareketlenme meydana 
gelir. Bu yılda beklentimiz 
bu yönde. Bunun yanı sıra 
girdi maliyetlerinde bir 
yükselme olsa da piyasalar 
durağan olduğundan 
gelen zamları ürünlerin 
fiyatlarına yansıtamıyoruz. 
Çarkımızı döndürebilecek 
az kazançlarla ürün 
satışı gerçekleştiriyoruz’’ 
açıklamasını yaptı.

Tüm ham maddeler 
yüzde 10 ile 15 

oranında zamlandı
Tüm ham maddelerin 

yüzde 10 ile 15 oranında 
zamlandığını sözlerine 
ekleyen Başkan Kutlu, işçilik, 
sigorta primleri, dükkan 
kiraları gibi giderlerin 
artmasından dert yandı. 
‘’Ülke genelinde yaşanan 
ekonomik sıkıntı nedeniyle 
diğer sektörlerde olduğu 
gibi mobilya sektöründe de 
bir daralma yaşanıyor. Fakat 
daralmanın geçici olduğunu 
düşünüyoruz. Geleceğe 

dair umutluyuz’’ ifadelerini 
kullandı. 

Yaşanan durgunluk 
maalesef ihracatı da 

olumsuz etkiledi
İhracata değinen Kutlu, 

‘’Irak başta olmak üzere 
bazı Avrupa ülkelerine de 
mobilya ihracatı devam 
ediyor. Ancak yaşanan 
durgunluk maalesef ihracatı 
da olumsuz etkiledi. Zaten 
hükümetin uyguladığı 
sıkı politika nedeniyle 
nakde ulaşım her geçen 
gün zorlaşıyor. Dolayısıyla 
esnafımız nakit ihtiyacını, 
esnaf kefaletlerden çektiği 
kredilerle sağlamaya 
çalışıyor’’ tespitini yaptı. 

İlerleyen zamanlarda 
faiz oranlarının daha da 

düşeceğini umut ediyoruz
İhracatın yüzde 25 

oranında düştüğünü 
sözlerine ekleyen Gaziantep 
Mobilyacılar Odası Başkanı 
Ali Kutlu, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: ‘’Hükümet, kredi 
faiz oranlarını yüzde 29’dan 
25’e düşürdü. Bu oran özel 
bankaların kredilerinin çok 
altında. İlerleyen zamanlarda 
faiz oranlarının daha da 
düşeceğini umut ediyoruz. 
Beklentimiz bu yönde.’’ 
Haber Merkezi 

Esnaf, yüzde 50’nin 
altında kapasite ile çalışıyor

GSO Mart Ayı Meclis Toplantısı, 
Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu 
başkanlığında, Yönetim Kurulu 
Başkanı Adnan Ünverdi, Meclis 
ve Meslek Komite Üyelerinin 
katılımıyla yapıldı

Toplantıda, GSO tarafından 
gerçekleştirilen faaliyetler, 
yürütülen çalışmalar, güncel 
ekonomik gelişmeler ile meclis 
üyelerinin iş dünyasına yönelik 
talep ve beklentileri hakkında 
değerlendirmelerde bulunuldu.

Meclis toplantısının açılış 
konuşmasına tüm İslam aleminin 
mübarek Ramazan ayını ve yaklaşan 
Ramazan Bayramı’nı tebrik ederek 

başlayan GSO Meclis Başkanı Adil 
Sani Konukoğlu: ‘’Ülkemiz ve dünya 
ekonomisinin zorlu süreçlerden 
geçtiği bir dönemde, sanayiciler 
olarak bizler üretmeye, istihdam 
sağlamaya ve ihracat yapmaya 
kararlılıkla devam ediyoruz. Ancak 
küresel dalgalanmalar, ekonomik 
belirsizlikler ve bölgesel gelişmeler 
sanayimizi doğrudan etkiliyor. 
Ekonomimizin temel taşı olan 
sanayi sektörümüzü güçlendirecek 
adımlarla yolumuza devam etmek, 
buna bağlı olarak istihdamı 
koruyarak ve ihracatta yeni pazarlara 
açılarak Gaziantep’in üretim 
gücünü daha da yukarı taşımak 

durumundayız’’ dedi.
Enflasyonun çok gerisinde 

kalan döviz kurunda biraz da olsa 
hareketlilik başladığını belirten 
Adnan Ünverdi: ‘’ Özellikle Euro’da 
yaşanan artışlar ihracatçılarımıza 
olumlu yansıyacaktır. Ekonomi 
yönetimi kontrollü geçiş için 
sıkılaştırmayı sürdürürken, faiz ve 
döviz kurundaki göstergeler ülkemiz 
ekonomisinde yeni bir dönemece 
yaklaşıldığını gösteriyor. Beklentimiz 
o ki en kısa zamanda bir rahatlama 
süreci başlar, üreten kesimin eli 
rahatlar, ekonomide normalleşme 
sağlanarak sanayicinin elini 
güçlendirecek ve yatırım iştahını 

artıracak adımlar kısa sürede atılır’’ 
ifadelerini kullandı.  

Gaziantep’in ekonomik verilerine 
de değinen Ünverdi, ‘’Gaziantep’ten 
şubat ayında 803 milyon 790 bin 
dolar ihracat gerçekleştirildi. Yapılan 
ihracatta tekstil ürünleri yüzde 36,5 
ile birinci sırada, tarımsal sanayi 
ve hububat ürünleri yüzde 34,5 
ile ikinci sırada, kimya ve plastik 
ürünleri ile yüzde 12 ile üçüncü 
sırada yer almaktadır’’ şeklinde 
konuştu.

Gaziantep Ayakkabı Terlik ve 
Yan Sanayi İhtisas Organize Sanayi 
Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali Özpolat da Ayakkabı Terlik ve 

Yan Sanayi İhtisas OSB’de yürütülen 
çalışmalar hakkında meclis üyelerine 
bilgiler verdi.

Özpolat, yürütülen çalışmalarda 
gelinen son durum hakkında şunları 
dile getirdi: ‘’OSB’mizde, 1. bölgenin 
yol çalışmalarının tamamı bitti. İlave 
genişleme alanında bulunan 132 
bin metrekare yüzölçümlü parselin 
bedeli ödenerek tapusu alındı ve 
harita, imar ve proje çalışmaları 
başlatıldı. İlave alanda geriye kalan 
673 bin metrekare alanın da alım 
süreci devam etmektedir. Ayakkabı 
OSB, Cumhurbaşkanlığı yatırım 
programına dahil edilmiştir” diye 
konuştu.Haber Merkezi

Faiz indiriminin ticari kredilere de hemen yansımasını bekliyoruz
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“Bir genç beş yaşındaki kız 
çocuğuna tecavüz etmek isterken 
yakalandı.” Bu haber bir kaç gün 
önce yerel gazetelerde yer aldı. 
Eğer arşivler karıştırılırsa bu tür 
olaylara sık sık rastlanılır. 

İkinci bir örnek “dokuz 
yaşlarındaki iki erkek çocuğuna 
tecavüz eden dört kişi yakalandı. 
“Yine bu olayda bir süre önce 
şehrimizde olmuştu. Bu tür olaylar 
pek sık görülmemekle birlikte, 
erkek ya da kız çocuklarının ırzına 
geçme olaylarına rastlanılıyor. 
İnsanoğlu bu olayların nedenini 
haklı olarak merak ediyor. 

Sapıkların eylemleri herhangi 
bir cinsel yoksunluktan 
veya toplumsal bunalımdan 
kaynaklanmıyor. Yine bu tür 
sapıkların ceza ehliyetini ortadan 
kaldıracak herhangi bir akıl 
hastalıkları da yoktur. 

Yapılan araştırmalar ve 
incelemeler bunu göstermiştir. 
Kuşkusuz bu tür olayları 
önlemek için türlü tedbirler 
alınıyor. Bunlardan birisi de 
polisiye tedbirlerdir. Fakat 
polisiye tedbirlerin önleyeceğine 
inanmıyorum. Çünkü polis olay 
bittikten sonra gelir. 

Diğer tüm konularda olduğu 
gibi yine sapıklık olayının 
temel kaynağına bir açıklık 
getirmek için Psikiyatrist Doktor 
Mehmet Bekar’la sohbet ettik: 
“ilgi çekicidir, bu tür olaylar 
iki tip toplumda yaygındır. 
Birincisi, kendi eğitim, sistemini 
kuramamış, toplumsal değerlerini 
yerleştirememiş, gelişmekte olan” 
diye literatüre giren, arada kalmış 
bunalımlı toplumlardır. İkincisi de 
maddi refahın zirvesine ulaşmış, 
ancak insani değerleri yozlaşmış 
toplumlardır. 

Bu anti sosyal davranış 
yapan insanların öz geçmişleri 
incelendiğinde şunları görürüz: Bu 
tipler genellikle çocukluklarında 
ezilmiş, çok baskı ama az sevgi 
ve ilgi görmüş. Benlik duyguları 
bozuk ve çarpık toplumsal 
benlikleri gelişmemiş kişilerdir. 
Anne babalarında da genellikle 
alkolizm, kumar, yalancılık, suç 
işleme eğilimi gibi toplum dışı 
davranışlara rastlanmaktadır.

İşte bu tipler toplumsal kaynaşma 
ve sosyal dengenin iyi olmadığı, 
toplum sorunlarının çözümsüzlük 
içine girdiği dönemlerde 
benliklerinde bulunan bu tür 

isteklerini gerçekleştirirler. 
Bir de maddi refahın zirvesine 

ulaşan kesimlerde bu tür 
sapıklıklara değinmek gerekir. 
Bence bunların açıklaması 
birinciden farklıdır. Burada 
insanlık ideali olarak maddeden 
güçlenme ve bir yerde “Kayıtsızlık 
– İlahlık” iddiaları söz konusudur. 

Ancak insan maddi imkanlarla 
yapılabilecek bütün doyum 
yollarını denemesine rağmen 
bakıyor ki her gün acıkıyor. Diğer 
insanlardan farklı değil. Bu sefer 
başka, diğer insanların yapamadığı 
doyum yollarına başvuruyor. 
Dünyada yapılabilecek her şeyi 
yapmak onu sapıklıklara itiyor. 

Çünkü ölüm var. Ölecektir ve 
o noktada kaybolacaktır. Nasıl 
olurda doymadan ölecektir? işte 
bu düşünce onu sapık davranışlara 
götürüyor. İki tür toplumda 
sapıkça davranışlar gösteren 
psikopat-sapık yetişmesine neden 
olan eğitim sistemi ve toplumsal 
çarpıklıkların ortadan kaldırılması 
için ileriye dönük çok ciddi 
program yapılabilir. Yeni yetişen 
nesile sevgi ve hoşgörü ile maddi 
üstünlüğün ötesinde ciddi ve güzel 
değerlerin varlığı anlatılmalıdır.”

Sapıklık polisiye Sapıklık polisiye 
tedbirlerle önlenemeztedbirlerle önlenemez

Sapıkların anne ve babalarında genellikle 
alkolizm kumar, yalancılık gibi davranışlara rastlanır

23 ekimden itibaren mektup 
haberleşmesinde posta koduna 
geçilecek. PTT Başmüdürlüğünden 
yapılan açıklamada, ekonomik ve 
sosyal gelişmeye paralel olarak son 
yıllarda posta haberleşmesinde 
iş hacminin arttığı, posta ayırım, 
sevk ve dağılımında insan gücünün 
yetişmemesi sonucu gelişmiş 
ülkelerde uygulanan posta kodu 
sistemine, ülkemizde de geçileceği 
belirtildi. 

Posta koduna geçiş tarihi olarak 
PTT’nin kuruluşunun 145. yıl 
dönümüne rastlayan 23 Ekim 
tarihinin belirlendiği açıklandı. 

Ülkemizde 23 Ekim’den itibaren 
uygulamaya konacak Türk Posta 
Kodu beş rakamdan oluşacak. Bu beş 
rakamın ilk ikisi illerimizin trafik 
numaralarını son üç rakamsa, il 

sınırları içinde kod numarası verilmiş 
bir semti ve bölgeyi gösterecek. 
Örneğin 06 Ankara kodunu 
oluştururken 30 Aydınlıkevler 
semtini gösterecek ve 06130 olarak 
belirtilecek. 

Posta kodu rehberlerinin 
çok kısa bir sürede basılarak 
vatandaşların hizmetine sunulacağı, 
mektup haberleşmesinde posta 
kodu rehberlerinden kolaylıkla 
faydalanılabileceği, bildirildi.

Türk Posta Kodu rehberleri 
basılıncaya kadar, vatandaşların 
konutlarına, özel kod almış 
resmi dairelere, özel kurum ve 
kuruluşlara, büyük işyerlerinde ve 
PTT merkezlerinden kutu kiralamış 
abonelerin adresine kod numaraları 
basılan el ilanlarının kısa bir sürede 
dağıtılacağı açıklandı.

Mektup haberleşmesinde Türk Posta 
Kodu uygulaması 23 ekimde başlıyor

Beş rakamlı kod numaralarının ilk ikisi şehir trafik 
kodunu, son ikisi semt veya bölge kodunu teşkil edecek.

Geçen yıl olduğu gibi alıçlar sanki 
özel olarak yetiştirilmiş sulu, dolgun 
ve iri. Atalardan kalma tecrübeye 
göre alıcın çok olduğu yıllar kışın çok 
çetin olacağı söyleniyor. Alıç tecrübesi 
geçen yıl kendini kanıtladı. Gerçekten 

yurtta büyük soğuklar oldu, yollar 
kapandı. Yaşlılar alıç tecrübesine 
dayanarak şimdiden kış için hazırlık 
yapılmasını, bir yerine iki kat fazla 
odun ve kömür alınmasını tavsiye 
ediyorlar.

Bu yıl alıç çok, 200 liradan satılıyor 
Kışın zorlu geçeceği söyleniyor

Bu mevsim de geçen yıl olduğu 
gibi alıç meyvesi çok. Kilosu 200 liradan satılıyor. 

Fabrikalara kilit vuruluyor
Mutlu bir azınlığın faydasına 

yönelik politikalar üreten 
AKP’nin toplumun beklentisini 
karşılamaktan uzak olduğunu 
belirten Subaşı, “AKP 
Hükümeti ülke gelirinin önemli 
bir kısmını elinde tutan kesimin 
dışında hiç kimsenin yararına 
politika üretmedi. Sokaktaki 
işsizde, atölyelerde çalışan 
da Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü’nde işletmesi olan 
da AKP’den şikayet eder hale 
geldi” diye konuştu.

En iyi işletmeler bile yüzde 
50 kapasite ile çalışıyor

Sanayi kenti olan Gaziantep’te 
en iyi üretim yapan firmaların 
bile yüzde 50 kapasite ile 
çalıştığını, onlarca fabrikanın, 
kapısına kilit vurulduğunu 
açıklayan Subaşı, “Organize 
Sanayi Bölgesi’nde en iyi 
fabrikalar bile en fazla yüzde 50 
kapasite ile çalışıyor. Kapısına 
kilit vurulan fabrika sayısı her 
geçen gün artıyor. Kentimizde 
geçmişte en iyi kapasite ile 
çalışan gıda ve tekstil sektörü 
can çekişiyor. AKP ekonomide 
iyileşme nutukları atarken, 
fabrikalar fan fan ediyor. Bu 
nasıl ekonomik istikrar?” 
şeklinde açıklama yaptı.

"Oda başkanları nihayet 
gerçekleri görebildiler"

AKP Hükümeti'nin iktidara 

geldiği günden beri onlara 
methiyeler yağdıran meslek 
teşekkürlerinin başkanlarının 
bile artık sabrının taştığını 
ve DİE’nin rakamlarını 
yalanladığını belirten Subaşı, 
"Biz yıllardır ekonomik 
iyileşmenin olmadığını, 
DİE'nin açıkladığı rakamların 
gerçeği yansıtmadığını söyledik. 
Çünkü biz sanal bir dünya ve 
rakamlarla hareket etmiyor, 
toplumun içinde toplumla yüz 
yüze, omuz omuza sorunları 
bire bir yaşıyoruz. Bugün sabrı 
taşan sanayiciler de artık yavaş 
yavaş ekonomik iyileşmenin 
sanal olduğunu, özellikle 
DİE'nin rakamlarının gerçeği 
yansıtmadığını dillendirmeye 
başladı. GSO Başkanı Nejat 
Koçer de geçen hafta içinde 
DİE'nin rakamlarının gerçekleri 
yansıtmadığını, söyledi. 
'Sanki biz DİE’nin anket 
yaptığı ülkede yaşamıyoruz' 
diyen Koçer, haziran ayında 
DİE’nin açıkladığı gibi kapasite 
kullanım oranının artmadığını, 
aksine azaldığını söyledi. Biz 
bunları yıllardır söylüyorduk 
ve söylediklerimizde haklı 
çıktık. Ancak keşke gelişmeler 
toplumun lehine olaydı da biz 
haksız çıkaydık. Fakat 3 yıldır 
söylediğimizi GSO Başkanı 
Nejat Koçer şimdi söylüyor" 
şeklinde ifade etti. 

AKP, kredisini tükettiAKP, kredisini tüketti
Halkın önemli bir bölümünün oylarıyla iktidara gelen AKP Hükümeti’nin seçim öncesi 

vaatlerini yerine getirmediğini ve halkın yanında kredisini tükettiğini söyleyen DİSK 
Bölge Başkanı Muzaffer Subaşı, “işsizlik ve yoksulluk sorununu çözme vaadiyle toplumun 
önemli bir kesiminden oy alan AKP, sorunları çözmeyi bırakın, aksine artırdı” dedi.

Bundan önceki 
hükümetler gibi AKP'nin 
de çiftçinin sorununu 
çözme yönünde ciddi bir 
adım atmadığını, oysa 
tarım sektörünün halen 
toplumun yüzde 35'ini 
oluşturduğunu söyleyen 
Ziraat Odası Başkanı Zihne 
Kepkep, "Tarım sektörü 
direkt ya da dolaylı yoldan 
ülke nüfusunun önemli bir 
bölümünü ilgilendiriyor. 
Hiçbir sektör, tarım 
sektörü gibi ülke 
nüfusunun yüzde 35'ine 
gelir sağlamıyor. Oysa 
ülkemizde halen bir devlet 
ciddi bir tarım politikası 
oluşturmadı" dedi.

Devlet-tarım politikası 
oluşturulması gerekirdi

Tarım sektörünün 
kan kaybetmesinin en 
önemli nedenlerinden 
birinin devletin tarım 
politikası oluşturamaması 
olduğunu, bundan önceki 
hükümetler gibi AKP'nin 
de bu konuda bir adım 

atmadığını belirten 
Kepkep şunları söyledi: 
"Kadın-erkek, genç-yaşlı 
demeden yüzbinlerce 
insana istihdam alanı 
sağlayan tarım sektörü 
için bir devlet tarım 
politikası oluşturulamadı. 
Devlet tarım politikası 
oluşturulamadığı 
için de ürün mozaiği 
belirlenemiyor. Bu durum 
hem tarım alanında faaliyet 
gösteren hem devlet hem 
de halkın zararına neden 
oluyor. Ülkemizde yazılı 
bir tarım politikası yok. 
Ülkenin tarım politikası 
gelen hükümetlerin 
dudakları arasındaki 
sözlerden ibaret. Hal 
böyle olunca, her gelen 
hükümet tarım sektörüyle 
ilgili farklı söylemlerde 
bulunuyor. Bu söylemler 
de her gelen hükümetle 
yeniden değişiyor. Bu 
durum ne devletin ne de 
halkın yararına oluyor" 
diye konuştu.

Tarım ülkesi Türkiye'de tarımla ilgili tek 
ciddi çalışma 1. İktisat Kongresi'nde yapıldı

Devlet, yıllardır bir tarım 
politikası oluşturamadı

GTO Başkanı Mehmet Aslan, Antepfıstığı 
üretiminde şu anda İran ve ABD'nin 
arkasından üçüncü üretici ülke konumunda 
bulunduklarını, bunun nedeninin, ABD 
ve İran'da üretimin sulu koşullarda ve 
modern tekniklerle, Türkiye'de ise kuru 
koşullarda ve kıraç bölgelerde yapılmasından 
kaynaklandığına dikkati çekti. Aslan, 1991 ve 
2002 yılları arasında Türkiye'nin Antepfıstığı 
ihracatının, üretiminin yüzde 3'ü ile yüzde 
11'i arasında değiştiğini, özellikle 1999 
yılından itibaren bu oranın bir yükseliş 
trendine girerek 2002 yılında yüzde 10 
seviyesine ulaştığını vurguladı. Uygulanan 
taban fiyat politikaları ve yanlış uygulanan 
desteklemelerin Antepfıstığının dünya 
pazarlarındaki önemini kaybetmesine neden 
olduğunu, Antepfıstığı ihracatında .öncelikle 
çeşit seçimi, üretim ve fiyatta istikrarın önem 
taşıdığını vurgulayan Aslan, şunları söyledi: 
"Dünya pazarlarında aranılan çerezlik 
çeşitler midir yoksa şekerleme sanayinde 
kullanılanlar mıdır? Başka bir ifade ile 
ülkelerin bu konuda kıstasları nedir? Bunun 
tespitinin doğru yapılması gerekmektedir. 
Yasal olmayan yollarla ülkemize giren 
İran fıstıklarının ihracat yaptığı ülkelerde 
olumsuzluklara neden olduğu bilinmektedir. 
Bir yandan dünya piyasalarına, kaliteli Türk 
Antepfıstığı imajı yerleştirilmeli, bir yandan 
da yasal olmayan yollarla ülkemize giren İran 
fıstığının girişi önlenmelidir. Yaşanan diğer 
bir sorun da fiyat politikası istikrarsızlığıdır. 
Her yıl farklı uygulamalarla oluşan fiyatlar, 
iç pazarı olduğu kadar dış pazarı da olumsuz 
etkilemektedir.

"Gen merkezi Türkiye olan bir tarım 
ürünü için var olan sorunların ciddi 
ve süreli politikaların uygulanması ile 

çözümlenebilmesi mümkün iken dünya 
pazarlarında söz sahibi olamamak son derece 
kaygı verici bir durumdur" diyen Aslan, GTO 
olarak Antepfıstığının ulusal ve uluslararası 
platformda hak ettiği yeri alabilmesi için çok 
ciddi çalışmalar yaptıklarını anlattı.

Mevcut çeşitlerin yanı sıra uzun vadede 
kesinlikle tür değişikliğine gidilmesi 
gerektiğini, dünyada üzerinde çok 
ciddi olarak durulan "Aflatoksin" in 
Antepfıstığında çok fazla görülmemekle 
beraber, işleme ve depolama aşamalarında 
çok dikkatli olunması gerektiğinin altını 
çizen Aslan, sözlerini şöyle sür-dürdü: 
"Çıtlatma ve kırım hala çok ciddi olarak 
problem olmaya devam ediyor. Henüz tam 
olarak makineleşmeye geçilemedi. Bu da 
çok ciddi Ar-Ge çalışması gerektirmektedir 
ve devlet desteğine ihtiyaç vardır. Tabii 
ki satışta ambalaja da önem verilmedir. 
Bütün ilgili kurum ve kuruluşlar aktif görev 
üstlenmeli ve "Antepfıstığı Tanıtım Fonu" 
oluşturulmadır. Bölgenin geleneksel ürünü 
olana Antepfıstığına yeni pazar imkanlarının 
bulunması amacıyla etkin bir çalışma ve 
tanıtım kampanyası düzenlenmelidir. 
Reklam ve tanıtım gıda maddeleri satış 
ve pazarlamasında en önemli unsurlardır. 
Planlı ve istikrarlı bir şekilde yapılacak 
tanıtım faaliyetleri Antepfıstığının satışında 
önemli bir rol oynayacaktır." Aslan, Ticaret 
Odası olarak AB İş Geliştirme Merkezi 
ile birlikte bir proje hazırlandığını ve AB 
fonlarından Antepfıstığının tanıtım ve 
problemleri için kaynak arayışına girildiğini, 
ayrıca önümüzdeki yıllarda geleneksel 
"Uluslararası Antepfıstığı Festivali" 
düzenlenmesi için çalışmalar yürütüldüğünü 
sözlerine ekledi.

Antepfıstığı dünya pazarındaki 
önemini kaybetti

Bölge tarımında önemli bir yere sahip olan Antepfıstığı 
ihracatında 1990 yılından bu yana önemli bir düşüş yaşandığı 
belirtilerek, "Uygulanan taban fiyat politikaları ve yanlış 
uygulanan desteklemeler, Antepfıstığının dünya pazarlarındaki 
önemini kaybetmesine neden olmuştur" denildi.
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Bir arkadaşım anlattı. 
Hafta içinde biri 17, diğeri 
18 yaşında, temiz giyimli 
iki genç ofisine gelmişler. 
Kendilerine uygun, herhangi 
bir iş olup olmadığını 
sormuşlar. Arkadaşım da işçi 
almak değil, işçi çıkarmak 
zorunda kaldıkları bir 
ekonomi yaşadıklarından, 
bunun mümkün olmadığını 
söylemiş. Gözlerinde 
gördüğü o çaresizlik ve 
bezginlik yüzünden de “Siz 
okula gitmiyor musunuz 
çocuklar?” diye sormuş. 
Çocuklar iş aramak zorunda 
kaldıkları için okula birkaç 
haftadır gidemediklerini 
anlatmışlar. Oysa lise son 
sınıf öğrencileriymiş. Lise 
mezunu olmalarına sadece 
iki ay kaldığı için, arkadaşım 
çocukların mutlaka okula 
gitmeleri gerektiğini, bu 
dönemi atlatabilmeleri 
için, yakın arkadaşlarını 
arayacağını ve yardım 
toplayabileceğini anlatmış. 
Bunun için kaç liraya 
ihtiyaçları olabileceğini 
sormuş, çocuklardan 
çok sıkılarak ve utanarak 
gelen cevaba çok şaşırmış. 
Çünkü çocukların ihtiyacı 
olan sadece beş, altı bin 
liraymış. Yani istikballeri 
sadece dört kişilik bir 
akşam yemeğine ödenecek 
parayla düze çıkabilecekmiş. 
Çocuklar, kendileriyle 
ilgilenebilecek bir grubun 

olabileceğini duyunca çok 
mutlu olmuşlar. Arkadaşım 
lüks restoranlarda bahşiş 
sayılabilecek küçük bir 
miktarı çocuklara vermek 
istemiş ve “İki gün sonra 
gelin, sizle son durumu 
konuşalım” demiş. 
Çocuklar parayı alırken 
çok utanmışlar. O kadar 
çekinmişler ki arkadaşım 
onlara bu parayı verirken, 
onları incittiği için üzülmüş.

Arkadaşım kendisi gibi 
duyarlı, özellikle genç 
kızlara okuma imkanı 
veren bursları aralarında 
toparlayan grubuna hemen 
durumu anlatmış. Yarım 
saat içinde istenen paranın 
çok üstünde bir rakam 
toparlanmış. İçlerinden biri 
çocukların söylediklerinin 
kontrol edilmesi gerektiğini, 
kimseye güvenilmeyen 
bir ortamda yaşandığını, 
paranın direkt çocuklara 
verilmemesi, onların 
ihtiyaçlarının alınması 
gerektiğini söylemiş. 
Arkadaşım okulla irtibata 
geçmek istemiş fakat 
elinde bu konuda hiç 
bilgi yokmuş. İki gün 
sonra çocuklar gelmişler. 
Arkadaşım çocuklardan 
kendilerini biraz daha 
anlatmalarını istemiş. 
Aile Adıyamanlıymış. 
Baba emlakçı imiş, 
depremden önce evi, arabası 
varmış. Durumları gayet 
iyiymiş.6,17 ve 18 yaşlarında 
üç kardeşlermiş.  

Depremde her şeylerini 
kaybetmişler ve Gaziantep’e 
gelmişler. Baba, iki büyük 
oğlunu, mezun olabilsinler, 
okulları yarım kalmasın 
diye, ancak sonradan 
mahalle yapılan bir 
köy okulunun lise son 
sınıfına yazdırabilmiş. 
Okula yakın olsun diye 
Konak mahallesinde 
küçük bir kiralık ev 
bulmuşlar. Bir süre sonra, 
burada barınamadıkları 
ve Adıyaman’da çadır 
verileceğini duydukları 
için baba, anne ve 6 yaş 
kardeş Adıyaman’a dönmüş. 
Onları hükümet, bugüne 
kadar oyalayıp, çadırda 

konaklatmış. Sonunda baba 
isyan edince, bir ay içinde 
kesinlikle depremzede 
evi ayarlayacaklarına 
söz vermişler. Bu arada 
baba eşya taşıyarak para 
kazanmak zorunda kalmış 
ama düşüp ayağını kırınca 
işler iyice sarpa sarmış. 
Çocukların 5000 TL’lik 
kirasını veremez olmuşlar. 
Ev sahibi bu aydan itibaren 
8000 TL alacağını söyleyince 
çocuklar okulu bırakıp 
bir süredir iş aramaya 
koyulmuşlar. Arkadaşımın 
ofisine de iş ararken 
gelmişler. İnternet ve kontör 
paraları olmadığı için 
telefonları kapalıymış. 200 
TL ve 300 TL olmak üzere 
telefon borçları varmış. Onu 
ödeyince telefonlarının 
açılacağını umuyorlarmış 
ama uzun süredir telefon 
borçlarını ödemedikleri için 
hatlarının iptal olmasından 
da korkuyorlarmış. İbanları 
yokmuş. Çok parasız 
kaldıklarında babaları evin 
yanındaki bakkalın ibanına 
biraz harçlık çıkarıyormuş. 

İki gün önce aldıkları 
küçücük parayla ufak 
tefek bakkal borçlarını 
ödediklerini, iftarda aldıkları 
bir paket makarnayla ve 
biraz çayla çok keyifli 
bir iftar yaptıklarını 
söyleyip, arkadaşıma 
içtenlikle teşekkür etmişler. 
Arkadaşımın içi paramparça 

olmuş. 17 yaşındaki çocuk 
öksürüyormuş. Arkadaşım 
“Keşke bugün oruç 
tutmasaydın, ilaç alsaydın, 
sıcak bir şeyler içseydin.” 
demiş. Cevap yine yürek 
parçalayıcıymış: 

“Mecburdum”. 
Ucuz yaşamlar ülkesinde 

böyle büyük bir uçurum, 
bu kadar hayal edilmesi bile 
güç yaşanan hayatlar onu 
gerçekten çok üzmüş. 

Arkadaşım, lise 
kayıtlarının iptal edilmemesi 
için, ertesi gün okula 
gidip, devamsızlıklarıyla 
ilgili öğretmenleriyle 
konuşmayı önermiş. Bir 
sonraki gün kararlaştırılan 
yere giden arkadaşım uzun 
süre çocukları beklemiş. 
Gelmemişler. 

Bu yaşanmış olayı 
arkadaşlarıma 
anlattığımda çok farklı 
yorumlarla karşılaştım. 
Kimisi çocukların yalan 
söylediğini, o yüzden 
gelmediklerini söylediler. 
Kimisi çocuklardan birinin 
hasta olması yüzünden 
gelemediğini düşündü. Bazı 
arkadaşlarım da çocukların 
hangi sebeple olursa olsun, 
zor durumda olduklarına 
inandıklarını, eğer gelirlerse 
mutlaka yardım edilmesi 
gerektiğini söylediler. 

Siz ne düşünüyorsunuz 
bilmiyorum ama ben 
saniyede 296.000 TL vergi 
ödediğimiz ülkede bu 
vergilerin nereye gittiğini 
anlatmayan bir basiretsiz 
hükümetle yönetildiğimizi 
biliyorum. Ucuz ölümler 
ülkesi, ucuz yaşamlar ülkesi 
olma yolunda liderliği hiçbir 
dünya ülkesine bırakmıyor. 
Yolsuzluk bitmeden 
yoksulluk bitmeyecek. 
Yolsuzluğu sıradanlaştıran 
bir düzende, bu ucube 
yönetim biçiminden, 
ahlaki değerlerimiz daha 
fazla zarar görmeden 
kurtulmalıyız diye 
düşünüyorum.

İki depremzede genç 
çocuğun, eğer yalanları 
varsa, onları bu yalanlara 
iten sebeplerde bizim de 
suçumuz yok mu? 

Sevgili okurlarım 16.03.2025 Pazar 
Günü Ankara Keçiören'de Neşet Ertaş 
Kültür Merkezi'nde Alevi Kültür Derneği 
(AKD) Genel Merkezi'nin genel kurulu 
gerçekleştirildi. Benim ilk kez katıldığım 
AKD genel merkez genel kurulu oldu. 
Çok ilginç şeyler deneyimledim. Çok 
güzel insanlar ile tanıştım. Bu genel 
kurulda gördüğüm şeyleri sizlere anlatmak 
istediğim ve önerilerimi sunmak için bu 
yazıyı kaleme alıyorum.

Öncelikle seçim demokrasilerin 
olmazsa olmazıdır. Genel kurul yönetim 
kurulunun hesap yeridir. Genel kurullar 
bu nedenle çok önemlidir. AKD genel 
kurulunda çok yoğun bir kalabalık vardı. 
Türkiye'nin her bir tarafından gelmiş 
şubelerin delegeleri çok heyecanlıydı. 
Yönetim kurulu başkanlığına iki canımız 
aday olmuştu. Her gelen delege kendi 
gönlündeki aday için çalışma yapıyordu. 
Buraya kadar herşey normal. Daha 
genel kurul başlamadan bir kadın şube 
başkanına hakaretler edildiğini gördüm. 
Kadın başkan yapılan hakaretlere karşılık 
veriyordu. Bu hakaretleri kim veya kimler 
yaptıysa onları şiddetle kınıyorum. Alevi 
duruşu kötü söz içermez. Yolumuzda 
yapılan iş alevice olmalıdır. 

Bir önceki dönemde AKD genel 
başkanı olan Doğan Demir Gelecek 
Partisi’nden milletvekili seçildiği için 
ıslıklandı, protesto edildi. Ben yapilan 
yuhalamayı alevice bulmasamda Doğan 
Demir'in yaptığının çok yanlış olduğunu 
düşünüyorum. Bir insanın kendine 
verdiği zararı başka kimse veremez. 
Şube başkanlığı yapmış genel başkanlık 
yapmış Doğan Demir eğer bir alevinin 
sağ partilerden aday olmaması gerektiğini 
öğrenememişse bana göre boşuna 
yaşamıştır. Belki bir milletvekili oldu ama 
artık alevi camiasında yeri yoktur. Bu 
herkese ders olsun. 

Benim bir genç kardeşiniz olarak AKD 
Genel Merkezine önerilerim şunlardır:

**Seçim bittiği gün yarış bitmelidir. 
Klasikleşmiş bir cümle olan ''bu seçimin 
kaybedeni yok'' cümlesi gerçek anlamda 
yerini bulmalıdır.

**kaybeden aday ve yönetim çalışmalara 
dahil edilmelidir.

**Yeni yönetim Alevilerin yıllardan 
beri gelen sorunları ile ilgili çalışma 
yapmalıdır. Ankara'da büyük bir Alevi 
mitingi düzenlenmelidir.

**Hakka yürüme erkanı ile ilgili ortak 
çalışma yapılmalı. Büyük çaplı toplantılar 
ile herkesin ortak paydada buluştuğu ortak 
bir karar alınmalıdır. Her cem evi kendine 
göre bir hakka yürüme erkanı yürütüyor. 
Bu doğru değildir.

**İhtiyaç sahibi ailelere yardım 
edilmelidir.

**Üniversite öğrencilerine burs 
verilmelidir.

**Sürekli sahada olup insanların 
gönüllerine dokunmak gerekmektedir.

**AKD Genel Merkezi her yıl bir şehrin, 
bir şubesinin olduğu yerde Festival 
düzenlemedir. Dayanışma ruhu ile 
canlarımız bir araya gelmelidir.

**Suriye'deki soykırım Alevilerin 
daha çok bir araya gelmesi gerektiğini, 
Alevilerin örgütlülüğünün son derece 
önemli olduğunu bir kere daha 
göstermiştir.  

Belki daha çok şeyler sayılabilir. Seçim 
kazanmak önemlidir ama seçimden 
sonrası daha da önemlidir. Elinde 
maddi güç, insan gücü, birçok şube olan 
AKD'den insanlar çok şey beklemektedir. 
Ben Seçimi kazanan Seher Şengünlü 
Yılmaz'ı ve yönetim Kurulunu tebrik eder, 
çalışmalarında başarılar dilerim. AKD 
genel merkezi örgütlülüğü güçlendirmek 
için çalışmalar yapmalıdır.

Bozgeyik, ‘’Kamu gücünü kullanarak yaptığı 
bu operasyonlar kamu vicdanını önemli 
ölçüde yaraladı. Demokrasimizin geleceği 
tehlikede. Ekrem İmamoğlu’na yapılan diploma 
operasyonu sonrasında yapılan ‘Kent Uzlaşısı’ 
soruşturması kapsamında gözaltına alınması 
kamuoyunun nazarında hukuksuzluğun ileri 
boyutlarının göstergesi’’ tespitini yaptı. 

CHP'nin Cumhurbaşkanı 
adayı derhal serbest bırakılmalı

Gözaltının bir an önce sonlandırılması ve 
halkın oyuyla seçilen Ekrem İmamoğlu’nun 
yeniden görevinin başına geçmesi gerektiğini 
vurgulayan Bozgeyik, ‘’CHP kapsayıcı katılımcı 
çoğulcu birleştirici siyaset anlayışı ile yol 
yürüyerek ilk seçimde halkın iktidarını kurup 
bütün hukuksuzlukları bitirecek, demokrasimizi 
bütün kurumları ve kuralları işletecek. 
Unutulmamalıdır ki CHP çok partili bir anlayışı 
ülkemize yerleştiren parti. Bütün belediye 
başkanlarımız ve CHP'nin Cumhurbaşkanı 
adayı derhal serbest bırakılmalı’’ çağrısında 
bulundu. 

Yüzlerce kişi hakkında verilen 
gözaltı kararları, halk iradesine 

açık bir darbe girişimidir
KESK Dönem Sözcüsü Ömer Parlakçı, 

‘’İstanbul halkının seçtiği Ekrem İmamoğlu ve 
yüzlerce kişi hakkında verilen gözaltı kararları, 
halk iradesine açık bir darbe girişimidir. 
Baskı ve zorla, hukuku hiçe sayarak, halkın 
iradesinin gasp edilmesi kabul edilemez. Bu 
hukuksuz operasyonları kınıyor, protesto 
ediyoruz. Gözaltılar derhal serbest bırakılmasını 
istiyoruz’’ ifadelerini kullandı. 

Sandıkta kaybettiklerini, hukuk dışı 
yöntemlerle geri almaya çalışıyorlar

KESK olarak bu hukuksuzluğa yanıtlarının 
her zamankinden daha fazla dayanışma ve 
mücadeleyi yükseltmek olacağını dile getiren 
Parlakçı, ‘’Sandıkta kaybettiklerini, hukuk 
dışı yöntemlerle geri almaya çalışıyorlar. Bu 
antidemokratik uygulamalarla her seferinde 
açıkça ilan ettikleri şey şudur; halkın iradesini 
tanımıyoruz’’ değerlendirmesini yaptı. 

Halkın iradesini gasp etmeye 

cüret edenler, tarihin karanlık 
sayfalarına gömülmeye mahkum

Eğitim İş Gaziantep İl Temsilcisi Ali Arpat, 
‘’İstanbul halkının özgür iradesiyle seçtiği 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu 
ve 100’ün üzerinde kişinin hukuksuzca gözaltına 
alınması, demokrasiyi hedef alan bir darbe 
girişimidir. Baskı, zorbalık ve hukuksuzluk 
yoluyla halkın iradesini gasp etmeye cüret 
edenler, tarihin karanlık sayfalarına gömülmeye 
mahkum’’ mesajını verdi. 

Hukukun üstünlüğü gücü elinde 
bulunduranların talimatlarıyla 
şekillenen bir düzen inşa edildi

Türkiye'de hukukun, siyasi iktidarın keyfi 
müdahaleleriyle ayaklar altına alındığını, 
adalet mekanizması siyasal çıkarların bir 
aracı haline getirildiğini kaydeden Arpat, 
‘’Hukukun üstünlüğü ilkesi yerine, gücü 
elinde bulunduranların talimatlarıyla 
şekillenen bir düzen inşa edildi. Bugün suç 
sayılmayan bir eylem, yarın en büyük suç 
ilan edilebilmekte; hukuk, halkın vicdanında 
değil, siyasi hesapların karanlık labirentlerinde 
yozlaştırılıyor’’ dedi. 

Seçimle elde edemedikleri yerel yönetimleri, 
yargı eliyle gasp etmeye çalışan siyasal 
iktidarın, halkın iradesine karşı açık bir 
darbe girişiminde bulunduğunu kaydeden 
Arpat, ‘’Sandıkta kaybedenler, hukuku kendi 
çıkarları doğrultusunda kullanarak halkın 
demokratik tercihlerini yok saymaya çalışıyor. 
Bu antidemokratik, otoriter uygulamalarla 
verdikleri tek mesaj açıktır: halkın iradesi bizim 
için bir hiç’’ diye konuştu. 

Halkın umudu, baskı ve zorbalığın 
karanlığını mutlaka yenecek

Arpat, ‘’Hukuksuz operasyonları en güçlü 
şekilde kınıyor ve protesto ediyoruz. Gözaltına 
alınanların derhal serbest bırakılmasını 
talep ediyoruz. Bu keyfi gasp düzenine karşı 
cevabımız, her zamankinden daha fazla 
dayanışma ve mücadeleyi büyütmek olacak. 
Halkın umudu, baskı ve zorbalığın karanlığını 
mutlaka yenecek’’ ifadelerine yer verdi. Haber 
Merkezi 

Milletimizin her bir ferdi müsterih 
olsun, asla umutsuzluğa kapılmasın

Antep’te yaşayan Suriyeli nüfusun 400 
binin altına düşmesine karşın halen kent 
nüfusunun yüzde 15’ini oluşturuyorlar. 

İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel 
Müdürlüğü illerdeki Suriyeli nüfus 
istatistiklerine göre İstanbul’da 489 bin 242 
Suriyeli bulunurken, İstanbul’u, 393 bin 552 
ile Antep, 241 bin 566 ile Şanlıurfa, 206 bin 
845 ile Adana, 202 bin 752 ile Hatay, 178 
bin 254 ile Mersin, 162 bin 582 ile Bursa, 
115 bin 272 ile Konya 112 bin 101 ile İzmir 
ve 81 bin 867 ile Ankara takip ediyor. 
Ancak Antep’te olduğu gibi diğer illerdeki 
Suriyeli sayısı açıklamaları da gerçeği 
yansıtmıyor. Haber Merkezi 

Şimdi 400 bin Suriyeli 
ülkesine döndü diyorlar

2025 yılını ‘Aile Yılı’ ilan eden bakanlığın 
genç nüfusun arttırılması için bütünlüklü, 
her yaşı ve hak sahibini gören bir politika 
üretmek yerine üreme odaklı bir politikayı 
tercih ettiğini kaydeden Sucu, ‘’Boşanmaların 
artmasını, evlilik yaşının yükselmesini var 
olan sosyoekonomik hak kayıpları ya da 
tercihler üzerinden yorumlamak yerine aile 
bütünlüğünün korunamamasını LGBTİ+ ‘ları 
hedef göstererek nefret dili ile dinci gerici 
muhafazakâr söylemleri yükselterek çözmeye 
çalışıyor’’ ifadelerini kullandı.  

Sosyal hizmet, bir hak 
olmaktan çıkartıldı, ‘yardım’ ve 

‘lütuf ’ haline getirildi
Sucu, ‘’Sosyal hizmet, bir hak olmaktan 

çıkartılmış, ‘yardım” ve “lütuf ” haline getirildi. 
Ekonomik krizle birlikte sosyal yardımlar 
ayrı bir sorun alanı olarak durmakta, sosyal 
yardımlar çeşitli gerekçelerle kesilmek isteniyor. 
“Sosyal yardım-istihdam ilişkisi” sağlanacağı 
iddiası ile ve reklamı ile hazırlanan yönetmelik 
ise yeni bir emek sömürüsü alanı açacak, sosyal 
yardımlara muhtaç durumda bırakılanların en 
ucuz, en güvencesiz işgücü olarak çalıştırılmaya 
mahkûm bırakılacağı bir uygulamaya zemin 
oluşturuyor’’ şeklinde konuştu. 

Çocuğun gelişimsel ihtiyaç ve 
gereksinimleriyle 

bir birey olduğu göz ardı ediliyor
Sucu, ‘’Çocukların korunmasından birinci 

derecede sorumlu olan bakanlık çocuk 
algısını, muhafazakârlığa, dine, toplumsal 
cinsiyet eşitsizliğine dayalı ve ailenin çocuğun 
ihtiyaçlarından önemli olduğu düşüncesine 
yönelik faktörler belirliyor, çocuğun gelişimsel 
ihtiyaç ve gereksinimleriyle bir birey olduğu 
göz ardı ediliyor. Bu nedenle 18 yaş altı tüm 

bireylerin çocuk olduğu evrensel ilkesinin 
hatırlanarak, tüm politikaları “çocuğun 
insan hakları” doğrultusunda geliştirilmeli. 
Bakanlık bir an önce Lanzarote Sözleşmesi 
ve 5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanununun 
gereği olan koruma ve önleme hizmetlerini, 
çocuğun haklarını ve üstün yararını önceleyen, 
hükümet politikalarından arındırılmış, risk 
analizlerini belirleyen ve erken uyarı sistemini 
önceliklendiren bir şekilde, somut, kapsamlı, 
hızlı ve etkin müdahaleye olanak sağlayan 
yazılı hale getirilmiş, kamuoyunun ve özellikle 
çocuk alanında çalışan kurumların görüşlerinin 
de dikkate alındığı bir ‘Ülke çocuk politikası’ 
oluşturmalı’’ çağrısını yaptı. 

İstanbul Sözleşmesi tekrar ve 
etkin olarak uygulanmasını sağlamalı

2024 yılında 394 kadın cinayeti ve 258 şüpheli 
kadın ölümünün yaşandığını sözlerine ekleyen 
Sucu, ‘’İktidarın ve bakanlığın politikalarının 
toplamı kadını “birey” olmakta çıkarıp aile 
içine hapsedilmesine hizmet ediyor. Bakanlık 
tarafından kadının sadece aile içinde eş, 
anne olarak değerli olduğu bakış açısından 
vazgeçilmeli; kadın birey olarak kabul edilmeli; 
cinsiyet eşitliği temel alınmalı; engelli, yaşlı 
ve çocuk bakımı konusunda devlet kendi 
sorumluluğunu yerine getirmeli, temel olarak 
kadını bakım ve hizmet “görevlerinden” 
kurtaran, kadını güçlendirecek politikalar 
oluşturulmalı; kadına yönelik şiddet, kadın 
cinayetleri, şüpheli kadın ölümlerini münferit 
olaylar gibi lanse etmek yerine ilk imzacısı 
olmakla övündüğü daha sonra çekildiği 
İstanbul Sözleşmesi tekrar ve etkin olarak 
uygulanmasını sağlamalı, 6284 sayılı yasanın 
uygulamadaki sorunları çözülmeli’’ dedi. Haber 
Merkezi 

Sosyal hizmetler denetimsiz ve sınırsız bir 
şekilde dernek ve cemaatlere terk ediliyor

Yaşamın her alanına dokunmayı amaçlıyoruz
Şehitkamil ilçesinin tarihi güzelliklerini ön 

plana çıkarmak istediklerini kaydeden Şehitkamil 
Kent Konseyi Başkanı İrfan Demirci, ‘’Şehitkamil 
Belediyesi’nin Yaprak Mahallesi’nde başlattığı 
çalışmalar var. Bunun yanı sıra eğitim parmak 
basılması gerekiyor. Kent konseyleri olarak 
projelerimizi hayata geçirmek için çalışmalar 
gerçekleştireceğiz. Yaşamın her alanına dokunmayı 
amaçlıyoruz’’ ifadelerini kullandı. 

Önemli olan ilçeye ve kente 
bir fayda sağlayabilmek

Şehitkamil Kent Konseyi olarak bugüne kadar 
önemli çalışmalara imza attıklarını ifade eden 
Demirci, ‘’Kurucu bir yapı görevi görüyoruz. 10 
veya 20 yıllık kent konseyleri gibi değiliz, çalışma 
gruplarını oluşturmaya devam ediyoruz. Gaziantep 
Kent Konseyine rakip olarak kurulmadık, bu yanlış 
anlaşılmasın. Yasada her ilçede kent konseylerinin 
kurulabileceğini söylüyor. Önemli olan ilçeye ve 
kente bir fayda sağlayabilmek’’ dedi. 

Gaziantep ve Şehitkamil için 
her türlü işbirliğine hazırız

Gaziantep ve Şehitkamil için her türlü işbirliğine 
hazır olduklarını vurgulan Demirci, ‘’Bizleri 
ziyaret eden Gaziantep Kent Konseyi Başkanı 
Erdem Güzelbey ile de konuları konuştuk. Kent 
konseylerinin bağımsız ve özerk olması gerektiğini 

düşünüyoruz. Yani şehirde bulunan tüm yapılar 
ve kamu kurumları ile koordineli bir şekilde 
çalışabilmeli’’ şeklinde konuştu.  

Prof. Dr. Naci Görür programına 
1000 civarında kişi katılım sağladı

Demirci, ‘’Meclisleri oluşturma sürecimizin 
sonuna yaklaştık. bunun yanı sıra çalışma 
gruplarımızı kuracağız. İsteyen herkesin hem 
meclis hem de çalışma gruplarımızda yer almasını 
istiyoruz. Kahramanmaraş depremlerinin ikinci 
yıl dönümünde Gaziantep’e gelen Prof. Dr. Naci 
Görür programına 1000 civarında kişi katılım 
sağladı. Bu da bize umut verdi. Çalışmalarımızı ise 
sürdüreceğiz. Aynı zamanda adresimiz de netleşti. 
Şehitkamil Kültür Merkezi içerisinde hizmet 
sunacağız’’ açıklamasını yaptı. 

Kapsayıcı ve kucaklayıcı bir gençlik
meclisi oluşturmayı hedefliyoruz

Ülkemizde kadınların ciddi sorunlarının 
olduğunu sözlerine ekleyen Demirci, ‘’Kadınların 
hem çalışma hem de toplumda önemli sorunları 
bulunuyor. Sorunlara yönelik çalışmalarımız 
olacak. Kapsayıcı ve kucaklayıcı bir gençlik meclisi 
oluşturmayı hedefliyoruz. Bu kentin deprem 
ile yaşamasını öğrenmesi gerekiyor. Bu yönde 
çalışmalar yapacağız’’ mesajını verdi. Haber 
Merkezi 


